国防科工委关于成立推进建立现代造船模式领导小组的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/322/2021_2022__E5_9B_BD_

E9_98_B2_E7_A7_91_E5_c80_322737.htm 国防科工委关于成立

推进建立现代造船模式领导小组的通知（科工人[2006]325号

）各有关单位： 为加快船舶工业转型升级，深入推进造船模

式变革，全面提高造船效率和效益，加速提升船舶工业国际

竞争力，国防科工委决定成立“推进建立现代造船模式领导

小组”。现将有关事项通知如下： 一、主要职责 领导船舶行

业建立现代造船模式的推进工作，确定工作思路，研究协调

解决重大问题，总结推广先进典型，全面推进船舶行业建立

现代造船模式。 二、组成人员 组 长：金壮龙（国防科工委副

主任） 副组长：张广钦（国防科工委专家咨询委副主任） 张

相木（国防科工委系统工程三司副司长） 谭作钧（中船集团

公司副总经理） 李国安（中船重工集团公司副总经理） 成 员

：上官炜星（辽宁省国防科工办主任） 张华芳（上海市国防

科工办副主任） 毛灵光（江苏省国防科工办副主任） 王素娥

（浙江省经贸委副主任） 郭晓锋（福建省经贸委机电行业办

主任） 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com